[image: image1.wmf]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

                                                                                       Indicação no
Indicação para limpeza pública da Rua C, Loteamento Jardim Bahia Bairro Soledade.
Senhor Presidente:

Considerando as condições indesejáveis em que se encontra a Rua C, Loteamento Jardim Bahia, Bairro Soledade, CEP 49089-246, no que tange à falta de limpeza;

Observando que a referida situação prejudica os moradores e transeuntes da citada via:
Indico à Mesa que, na forma regimental e depois de ouvido o Plenário, seja solicitada ao Senhor Luiz Roberto Dantas, Presidente da Emsurb, a limpeza das ruas mencionada.
Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 22 de julho de 2021.

Fábio Meireles,

Vereador.
Praça Olímpio Campos, 74. Centro. CEP.: 49010-010. Telefone 2107-4800

[image: image1.wmf]_108705164.doc
[image: image1.png]